
 

Consiglio	Nazionale	delle	Ricerche	
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 

 
 

 – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 –  

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI 
STUDIO PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA 
SCIENTIFICA "SCIENZE DELLA TERRA" NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
“CIRCE” (DTA.AD003.159) – DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DI 
RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA SEDE SECONDARIA 
DI TORINO  
 
BANDO n. IRPI 001 2016 TO PROT.0001792 del 06.10.2016 (G.U. N. 84 del  
21/10/2016) 
  

IL DIRETTORE 
 
 

 Visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive 
integrazioni e modificazioni; 

 
 Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, 

con la quale è stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione 
dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato dell’Ente e 
relative istruzioni operative”; 

 
 Visto il bando IRPI 001 2016 TO prot.0001792-06.10.2016 pubblicato 

sulla G.U. n. 84 del  21/10/2016; 
 

 Visto il provvedimento del Direttore prot.0002028 del 09.11.2016 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione 
suddetta; 

 
 Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 

28/11/2016 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 
 

DISPONE 
 

AArrtt..  11  
 

 E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione 
di cui al bando IRPI 001 2016 TO prot.0001792-06.10.2016 pubblicato sulla 
G.U. n. 84 del  21/10/2016 a n. 1 borsa di studio per laureati per ricerche nel 
campo delle Scienze della Terra da usufruirsi presso il CNR IRPI SS di Torino 
nell’ambito DEL PROGETTO “CIRCE” (DTA.AD003.159) 

COGNOME NOME PUNTEGGIO
 
1) Roccati   Anna     30/30 

  
 



 

Consiglio	Nazionale	delle	Ricerche	
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 

 
 

 – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 –  

 
AArrtt..  22  

 
 La dott.ssa Anna Roccati è dichiarata vincitrice del concorso. 

 

Perugia, 28 novembre 2016 

 
 

Dott. Fausto Guzzetti 
DIRETTORE 
CNR IRPI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-11-28T17:18:11+0100
	Guzzetti Fausto




